[bookmark: chuong_phuluc_18]PHỤ LỤC SỐ 17
[bookmark: chuong_phuluc_18_name]MẪU GIẤY XÁC NHẬN VỀ ĐIỀU KIỆN THU NHẬP ĐỐI VỚI CÁC ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC QUY ĐỊNH TẠI KHOẢN 5, 6, 7 ĐIỀU 49 LUẬT NHÀ Ở 2014
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

MẪU GIẤY KÊ KHAI VỀ ĐIỀU KIỆN THU NHẬP
Họ và tên người kê khai: .............................................................................................
Số CMND (hộ chiếu hoặc thẻ quân nhân hoặc thẻ căn cước công dân)
số .................................. cấp ngày......../......../........tại................................................
[bookmark: _ftnref55]Nơi ở hiện tại...........................................................................................................
Đăng ký hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú) tại:...........................................................
Số sổ hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú) ......................................nơi cấp.....................
[bookmark: _GoBack]Số thành viên trong hộ gia đình......................người, bao gồm:
1. Họ và tên: ............................................CMND số..................................là:...............
Nghề nghiệp.........................................Tên cơ quan (đơn vị)........................................
2. Họ và tên: ............................................CMND số..................................là:...............
Nghề nghiệp.........................................Tên cơ quan (đơn vị)........................................
3. Họ và tên: ............................................CMND số..................................là:...............
Nghề nghiệp.........................................Tên cơ quan (đơn vị)........................................
4. Họ và tên: ............................................CMND số..................................là:...............
Nghề nghiệp.........................................Tên cơ quan (đơn vị)........................................
5.................................................................................................................................
Thuộc đối tượng......................................................................................................
...................................................................................................................................
Hộ gia đình của tôi có thu nhập thường xuyên không thuộc diện phải nộp thuế thu nhập hàng tháng.
Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn là đúng sự thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.

	............, ngày ....... tháng ....... năm ........
Người kê khai
(ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị nơi người đề nghị đang làm việc
Ông/Bà là đối tượng không phải nộp thuế thu nhập thường xuyên
(ký tên, đóng dấu)

wiveson

AU GIAY XAC AN VBRI T A D01 CAC D0 TN
B I o oo e LUAT R
Ao o e g . 0 M 18 8 o

CONG MO XA NGV N
F iy

T —
[R—

LR ——
“ -
gl i et

St e k- i
[ —
[ P "
[ A

- i N
[ E—

- e, .

R, N

.